7) Rządy gubernjalne wydają także świadectwa szla
chectwa osobistego. Sprawy o to należą do liczby tych,
które ulegają rozpoznaniu i decyzji rządu gubernjal-
nego pod prezydencją gubernatora, a które wskazane
są w art. 34 Najwyżej zatwierdzonego 19 (31) grudnia
1866 r. postanowienia o zarządzie gubernjalnym i po
wiatowym w pomienionych 10-ciu gubernjach. 8) Przy
podaniach do rządów gubernjalnych o udzielenie świa
dectw szlachectwa osobistego, żadnych opłat prócz
stempla właściwej ceny, nie dołącza się.